CAMARÁ MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Biénio 2011 /2012

ATO DA MESA N°. 083 DE 17 DE JANEIRO DE 2012.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas , RESOLVE:

Artigo 1° - Ficam suspensas as atividades oficiais no âmbito da Câmara

Municipal de Marilândia no dia 17 de janeiro de 2012 em decorrência do falecimento do

Vereador desta Augusta Casa de Leis Sérgio João Junca.

Artigo 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 17 de janeiro de 2012.

SILVAlVOJOSÉ DONDONI
Vice-Presidente

GLOBES ANTÓNIO DE SOUSA
Secretário

Secretário

-• i-ritl-.r-.fcuTfi *,"O PO! AFIXADr1

•.-ítSFEiruKA íJSUNICíP^i
OE UA.-JILAWDIA ESPIRITO SAM7C

r _ .
Çilmara (passamam Pereira

Rua: Luis Catelan, n° 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES